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Aydında düzenlenen bir etkinliğe katılan Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva, "Bugün 
Türkiyeye sahip çıkma zamanıdır" dedi.

 

 

Aydının Nazilli ilçesinde düzenlenen 7. Kültür, Sanat ve Edebiyat Festivaline konuk olan Türkiye-
Azerbaycan Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkan Vekili ve Azerbaycan Milletvekili Ganire 
Paşayeva, Türk coğrafyasına birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

 

"SON KALE TÜRKİYE"

Terör örgütünün Türkiye üzerinde oynadığı kirli oyunlara dikkat çeken Azeri Vekil, şunları söyledi:

 

"Tüm Türk coğrafyasındaki acıları paylaştım ve en son kaleye geldim. Son kale Türkiye. Bu oyunlar 
sadece bir terör örgütünün oyunları olduğunu mu düşünüyorsunuz? Arkadaşlar yüz yıl sonra bu 
vatan topraklarında tekrar bir Çanakkale Savaşından geçiyoruz. Bunun farkında olmalıyız. Bunun 
alt senaryolarını çok iyi okumanız gerekir. Bu terör örgütü hadisenin görünen tarafıdır. Bunun 
görünmeyen tarafını da göreceksiniz. O görünmeyen taraf nasıl bir senaryo kurmuş bu bölgede. O 
kurulan senaryoda bedeli kim ödeyecek? O bedeli biz ödeyeceğiz. Bir dönemler nasıl ödetmek 
istemişlerse yazmıştırar o antlaşmalarda, ama uygulatmadılar. Dedelerimiz izin vermedi. Onlar da 
o yazdıklarını hiç bozmadılar. Zamanı geldiğinde tekrar gündeme koyarız düşüncesiyle raflara 
koydular"

 

"BUGÜN TÜRKİYE'YE SAHİP ÇIKMA ZAMANIDIR"

Paşayeva, tüm Türk coğrafyasına çağrıda bulunarak, "Bugün Türkiyeye sahip çıkma zamanıdır. 
Bugün birlik ve beraberlik zamanıdır. Türkiyenin yanında olma zamanıdır. Çünkü bu kale yıkılırsa, 



Türk Milletine daha büyük acılar yaşatılır. Bu kalenin yıkılmaması gerekir bu bölgede. Azerbaycan 
söz konusu olursa, o kaleye de sahip çıkacaksınız. Çünkü yıkılan tüm kalelerin acısını biz çekeceğiz, 
bizim insanımız çekecek" dedi.

 

Azeri vekil Paşayeva: Bugün Türkiye'ye sahip çıkma zamanı

 

BMYİ ELEŞTİRDİ

Birleşmiş Milletleri (BM) ve diğer uluslararası sivil toplum örgütlerini eleştiren Azeri Vekil Paşayeva, 
sözlerini şöyle tamamlandı:

 

"Bugün Birleşmiş Milletler, 5 daimi güvenlik konseyi üyesinin çıkarlarını savunan bir örgüt haline 
gelmiştir. İşlerini gelirse bir kararı hemen gider uygulatırlar, işlerine gelmezse Azerbaycanın işgal 
altında olan topraklarıyla ilgili alınan kararlarda; Ermenistanın çıkması gerekir bizim 
topraklarımızdan ama bu kararı uygulatmak için en ufak bir baskı bile yapmazlar Ermenistana. 
Bugünkü dünyanın kuralı, üzülerek söylüyorum ki güçtür. Gücün varsa ne istersen yapabilirsin. 
Gücün varsa binlerce kilometre gidersin, insanların başına bomba yağdırabilirsin, işgal edebilirsin. 
Böyle bir adaletsizliğin ve haksızlığın olduğu, uluslararası hukukun çöktüğü, uluslararası örgütlerin 
sadece bazı kesimlerin çıkarlarını savunduğu bir dünyada,adaletsizliklerden ve haksızlıklardan 
kendimizi korumanın, Türk insanının gözyaşını bitirmenin tek yolu var; o güçtür. O gücü 
sağlamanın da tek yolu; birlikten gelir. O birliğin de tek yolu, sahiplenmeden geçer."
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